АДМИИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2015                                    с. Лебедево                                № 72

О внесении изменений в Положение о Порядке обращения граждан и

организации личного приема в администрации Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

   На  основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в связи с вступлением  в силу Федерального закона  от 03.11.2015 № 305-ФЗ

«О внесении изменений  в статью 13 Федерального закона  «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,администрация

Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Положение о Порядке обращения граждан и

организации личного приема в администрации Лебедевского сельсовета

утвержденного  постановлением № 14 от 05.02.2015 года, в п.7 Порядка

добавить  п.7.7 следующего содержания "7.7 Отдельные категории граждан в

случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации,

пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке";

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании  "Лебедевском Вестнике" и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

Глава Лебедевского  сельсовета

Тогучинского района  Новосибирской области        Е.В. Букарева